~Rozwdj infrastruktury wodno- kanalizacyjnej na terenie gminy Siemiert” projekt wspétfinansowany ze srodkéw
Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich:
~Europa inwestujaca w obszary wiejskie” objetego Programem Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2014-2020

Siemien, dnia 26 stycznia 2024 .

Nr postepowania: ZP.272.01.2024

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

W postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego pn.;, Rozwdj infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy
Siemien”

W zwigzku z pytaniami Wykonawcow o wyjasnienie treéci specyfikacji warunkow
zaméwienia (dalej SWZ) Zamawiajacy — Gmina Siemien, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)
— dalej zwana ustawa Pzp, ponizej udziela wyjasnien:

Pytanie nr 1
Prosimy o podanie liczby motogodzin jaka Zamawiajacy planuje wykonaé¢ w okresie 24

m-cy ? W zwigzku z tym, ze Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcy kosztéw przegladéw w
cenie maszyny, petnego serwisu do Zamawiajgcego, Wykonawca musi wiedzieé jakie
interwafy serwisowe motogodzin beda brane pod uwage do wyceny oferty aby poprawnie jg
oszacowac.

Odpowiedz: Zamawiajgcy szacuje liczbe motogodzin w przedziale 400 — 600.

Pytanie nr 2
Pkt. 52 Opisu Przedmiotu Zamoéwienia moéwi: ,,Pierwszy przeglad i materialy na koszt

wykonawcy, przeglady gwarancyjne i materialy w cenie wykonawcy”. Prosimy o
doprecyzowanie zapisu czy Zamawiajgcy ma na mysli tylko 1-wszy darmowy przeglad
gwarancyjny w cenie maszyny czy tez wszystkie interwaty serwisowe w okresie 24-mcy
uzytkowania koparko-tadowarki beda brane pod uwage ? Prosimy réwniez o informacje czy
dojazd serwisu do Zamawiajagcego ma by¢ ujety do wyceny wymaganych przegladéw ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze przeglady serwisowe, gwarancyjne i dojazd
serwisanta odbedzie si¢ na koszt wykonawcy min.1 raz w kazdym roku trwania
gwarancji (zgodnie z zadeklarowanym w ofercie okresem gwarancji).

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy dopuszcza pojemno$é skokowa silnika w wysokosci 3849 cm3, ktora

wplynie na oszczgdnos$¢ paliwa w diuzszej perspektywie eksploatacji ciggnika?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza pojemnosci skokowej silnika w wysokosci
3849 cm3.
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Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza brak podgrzewanych lusterek bocznych?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza braku podgrzewanych lusterek bocznych.

Pytanie nr 5

Prosimy o doprecyzowanie zapisow:
- weze cisnieniowe

- dtugo$¢ weza min. 80 mb

- hydrauliczne zwijanie weza

- dwa weze robocze

W jakim uktadzie powinny pracowaé bebny z wezami cisnieniowymi (beben staly czy
uchylny z regulacjg ustawienia, materiat, jaki system uktadania wezy na bebnach — reczny
czy automatyczne prowadnice/uktadarki weza na bebnie, ) ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy doprecyzowuje zapis Zafgcznika 1C do SWZ

- weze ciSnieniowe 1/2 i 3/8

- dfugosé weza min. 80 mb x 2

- hydrauliczne zwijanie weza z regulacjg predkosci

- dwa weze robocze 1/2" i 3/8"

- praca bebnow z wezami cisnieniowymi w uktadzie uchylnym z regulacja ustawienia
- materiaf stal nierdzewna

- system ukiadania wezy na bebnach automatyczne prowadnice

Pytanie nr 6

Zamawiajgcy wymaga zastosowanie zdalnego sterowania. Prosimy o okreélenie zakresu
funkciji jakie ma obstugiwac¢ system zdalnego sterowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy doprecyzowuje zapis Zatacznika 1C do SWZ
Zakres zdalnego sterowania
- regulacja obrotow silnika

- rozwijanie i zwijanie bebna z regulacja predkos$ci obrotéow
- wysuwanie ramienia

Pytanie nr 7

Czy urzadzenie powinno by¢ wyposazone w pulpit sterowniczy zapewniajacy petng obstuge
z jednego miejsca co umozliwia wygodng i bezpieczng prace?

Odpowiedz: Zamawiajacy doprecyzowuje zapis Zatgcznika 1C do SWZ

- pulpit sterujacy powinien zapewni¢ petna obstuge z jednego miejsca.
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Pytanie nr 8

Czy urzadzenie powinno by¢ wyposazone w zabezpieczenia typu: ,przed pracg na sucho’,
,Zimowe", ,wytgczniki bezpieczenstwa” itp. ?
Zabezpieczenia te znaczaco wptywajg na komfort pracy oraz trwato$é urzadzenia.

Odpowiedz: Urzadzenie powinno by¢ wyposazone w zabezpieczenia typu: ,przed
praca na sucho”, ,zimowe”, ,,wyfgczniki bezpieczenstwa” itp.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajgcy dopuszcza maszyneg, w ktérej sterowanie ramieniem koparkowym odbywa
sie za pomocg dzojstikdéw, a ramieniem tadowarkowym za pomoca dwoch dzwigienek?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza maszyny, w ktérej sterowanie ramieniem
koparkowym odbywa sie¢ za pomoca dzojstikbw, a ramieniem tadowarkowym za
pomocya dwéch dzwigienek

Pytanie nr 10

Skoro Zamawiajgcy wymaga wyposazenia w postaci szybkozigcza fadowarkowego, czy
Zamawiajacy dopuszcza karetke z widtami do palet jako oddzielny, samodzielny osprzet do
bardziej komfortowej i bezpiecznej pracy widtami?

Zamawiajacy nie dopuszcza karetki z widlami do paletu jako oddzielny, samodzielny
osprzet.

Pytanie nr 11

W przypadku gdy wykonawca udzieli gwarancji na okres np. 3 lat, czy wéwczas koszt
przegladéw w okresie gwarancyjnym ma by¢ na koszt wykonawcy ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, 2e przeglady serwisowe, gwarancyjne i dojazd
serwisanta odbedzie sie na koszt wykonawcy min.1 raz w kazdym roku trwania
gwarancji (zgodnie z zadeklarowanym w ofercie okresem gwarancji).

Pytanie nr 12

W projekcie umowy § 1 Pkt. 3 ppkt5) moéwi ,dostarczenie wraz z zaméwieniem
wymaganej do obstugi instrukcji w jezyku polskim oraz kompletu dokumentéw
niezbednych do rejestracji sprzetow”.

Producent nie uwzglednia takiego dokumentu i nie wydaje dokumentacji w tym zakresie. W
Polsce prawo reguluje i méwi ze koparko-tadowarka jest pojazdem wolnobieznym nie
podlegajgcym rejestracji. Prosimy o usuniecie zapisu z dostawy dokumentacji do koparko-
tadowarki :, oraz kompletu dokumentéw niezbednych do rejestracji sprzetow”.
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Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wiw dokumentéw dla przedmiotu zamoéwienia dla
ktérych wymagana jest rejestracja.

Pytanie nr 13

Czy zamawiajgcy dopusci ciggnik rolniczy wyposazony w kabine jednomiejscowy i
jednodrzwiowa.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza ciagnika rolniczego wyposazony w kabine
jednomiejscowg i jednodrzwiowa.

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ specyfikacji warunkéw zamoéwienia.

Strona4z4

Wyjasdnienia tresci SWZ



